KARCHER

Liste des pieces de rechange
(1.783-430.0) BD 38/12 C *EU

Valid on 14.12.2023 www.kaercher.com FR



Table des matieres

BD 38/12 C *EU (1.783-430.0)
10 Réservoir d'eau polluée complet (4.037-022.0)
40 Couvercle réservoir d'eau polluée piece (4.037-000.0)
30 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)
9000 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)
20 Chassis complet BD 38/12
60 Interrupteur a clé (6.630-106.0)
290 Flexible d'aspiration complet (4.037-058.0)
290 Flexible d'aspiration compl. PU (4.037-177.0)
30 Collonne de direction complet BD 38/12
40 Tete de brosse
130 Suceur piéce de rechange (4.037-067.0)
10 Kit pieces de rechange suceur (4.037-119.0)
50 Kit roue suceur (4.037-057.0)
140 Kit roue suceur (4.037-171.0)
50 Faisceau de cables nettoyage pour sols B (4.822-936.0)
50 Faisceau de cables BD 38/12 C (4.823-194.0)

9520 Kit additionnel équipement management Plug-in Connect (2.644-391.0)

Valid on 14.12.2023

Page 2 /41

10
12
14
18
20
22
24
26
29
31
33
35
37
39
40



BD 38/12 C *EU (1.783-430.0)

9005

Valid on 14.12.2023 Page 3/41



BD 38/12 C *EU (1.

783-430.0)

50

Bezeichnung 1:
identification 1:

Drahtabdichtung IPS7 ‘Spiralschutzschlauch (3)
ng wickeln!
(protective hose (3)
winding tightly)

W2 (AWG 14 Kabel nach UL /cUL Style 1007/1569)
2B. Fa. Medikabel

W2 (AWG 14 Kabel nach UL /cUL Style 1007/1569)
exa. Fa. Medikabel

Durchfiihrungstiile geschlossen Schwarz

1. Kabel Jerschiauch 150 Schlauch sw 4mmx0,5mm
i it Kabeloinder (6) DIN EN 60684-1
identification 1: cable brush motor, micro switch fixieren. Insulating Tube black 4mmx0,5mm
1};\40LEX -Mini-Fit Jr.) Insulating tube DIN EN 60684-1 X1
ocoptacl fixing with lace (6) 1150 mm o
HotsKontakt Moex cortact - X
Flachsteckhllso vorzinnt 6,3x0.6-10 Cusn < _ x Micro-
UnversalMATENLOK it solierhilse nach IECB1210 x> E peiz 0.5mrm w (MOLEX Micro-Fit)
Gehause 2ol recepiac in-plated 6 3408-1,0 CuSn X5 X A W1 (abellyp FLRY-8 nach DIN 6722-1) ol
with olatig siegve to IEC1210 o W1 (cable type FLRY-5 10 DIN 6722-1)
opl—115mm D fomn— PIN Assigament
0 s 0,5mny s > xS
o xin
X ot xsen
o (Kabeltyp FLRY-B nach DIN 6722-1) | 30 mm XLt Xs2n
1345 mm|W1_(cable lype FLRY-Blo DIN6722-1) | | oo
156 Schiauch sw 12mimx0 8mim X
(7 o DIN EN 60684-1 prap——
2 2 nsulating Tube black 12mmy08mm
ale N Lock Sfkonakt 25 1w AwGta DIN EN 60684.1 an
28, Tyea Electronics —
Mate N Lock M Contact 2.5
et s W2
— Z
185 mm 160t 330 mm
wAvdhtung, 25, |———200m——] 1596 mm \ 1solation teiweise abgezogen

(Abisolieriange: 9,0mm)
Insulating partly extracted
Unisolated length: 8,0mm

Kabel Saugturbine, Programmwahischalter
cable suction turbine, Program selector switch

(grommet closed black)
(2B. HellermannTyton, Typ HV1207
Kabeldurchmesser (cable diameter): 6mm
AuBendurchmesser (outside diameter): 14mm
Durchmesser Befestigungsloch

(diameter mounting hole) : 10mm

Isolation teiiweise abgezogen
(Abisolierlinge: 9,0mm)
Insulating partly extracted
Unisolated length: 9,0mm

2 W3 (FLRY-8 nach DIN 6722-1)
Flacnsaciniss P m
. i
st ach ECB121D 150 Schiauich sw 9mmx0,5mm
Preeriion . 250 DIN EN 60684-1
vith — Insulating Tube black 9mmx0,5mm
DIN EN 60684-1
o 350 mm
450 mm
(MOLEX-Micro-Fit)
Receplacle s X Steckerbolo
= ; belogung
2Pol. X3 ot 05w i e by
x> E[ up | W4 (FLRY-B nach DIN 6722.1) _osmm g | verzinnt 6,3x0,8-0,5 CuSn -
X mit Isolierhdlse nach [EC61210
"2 Angled receptacie tin-plated X3 schwarz s1t
0y 360 mm 6.30.8-0,5 Cusn [o———
400 mm | with isolating sleeve to IEC61210
Achung! 150 Schiauch sw 4mmx0.5mm
b DIN EN 60684-1
Alle Kabelbinder schwarz Polyamid 6.6 (PA-6.6) Insulating Tube black 4mmd.Smm
misssen mit einer Kabelbinderzange DIN EN 60684-1
fest angezogen werden.
Attention!
All cable straps black Polyamid 6.6 (PA-6.6)
have to be tighten strongly with a grapper
Bezeichnung 1: Kabel Platine Bedienfeld
identification 1: cable board panel 6x
Flachsteckhilse verzinnt 6,3x0,8-0,5 CuSn
T mw—— suta mit Isolierhilse nach [EC61210
BN Acsiament o receptacie tin-plated 6,3x0,8:0,5 CuSn
o W7 (FLRY-B) Vi sotaingSeene o ECE1210
poxe Bis x FLRY-B (6x0.5mm?) nach DIN 6722-1
roxo B : . +Bf-S
Xez o Sata s = 3 ”
X3 gai  ssita (Molex Micro-Fit) p N
X2l6 _schwarz_S4ft Receptacie
60 mm
X214 _rot n r .
100 mm
120 mm

Bezeichnung 1:

identification 1

Kabel Ladegerat Batterie
cable charger battery

Oberjeden Hochsiromkontakt
muss oin Schrumpfschiauch

nach UL94 VO zur Schutzisolerung

montiert werden; Lange Schrumpfschiauch: 12mm
Over each high current contact

shinking hose o UL84-VO havs o mourled; lengin shrinking hose: 2mm

260 mm

Ober jeden Hochstromkontakt

‘montiert werden. Lange Schrumpfschiauch: 12mm
Over each high current contact a
us

hrinking hose: 12mm

\

fommx 51m

Wi St O

. Fa. Wintermaiier Selostisbetachi Gt
i, 151007 005510 AP35

[[eesaa]|

HO7V-K - rot - 6,0,

Material (material):

Typ 7W2

1. Conec D-Sub Micro TCA Gehauseset - Stiftleiste

Iso Schiauch sw Smrfx0,5mm; Lange: 210mm
nach DIN EN 60684-1

Insulating Tube black 5mmx0,5mm; length: 210mm
to DIN EN 60684-1

Material (material):

1. Conec D-Sub Micro TCA E -

Phillips (Art.Nr. 13-002760)

Conec D-Sub Micro TCA

Art.Nr.

131A15019X

Part No.: 131A15019X

3. Conec D-Sub Crimp H

type 7W2 knurled screw Phillips (Art.Nr. 13-002760)

2. Conec D-Sub Crimp Signal-Stiftkontakte

Conec D-Sub crimp signal male-contacts

male header

- Typ 7W2 Phillips
Steckerbelegung / PIN Assignment Conec D-Sub Micro TCA socket set - female header
[G1-X4] |[Farbe / Colour]| [A1-X4] |[Schneidlange / type 7W2 knurled screw Phillips
Cutting length]
2. Conec D-Sub Crimp I
Grxamt| somarz | txamt: | 1253mm)
Grxame| rot Atxain2: | [253mm]
atxaz | gan atxaz | pegmay Conec D-Sub crimp signal contacts
G1-X4/3 | weiss. A1-X4(3; [260mm]
G1-X4/5 | braun A1-X4/5; | [260mm]

hstr i kurz

3. Conec D-Sub Crimp Hochstrom-Buchsenkontakte kurz
Conec D-Sub crimp high power contacts short

Art.Nr.: 13-002661

Part No.: 13-002661

Bezeichnung 1
identification 1
Kabel Bedienfeld
cable panel

Conec D-Sub crimp high power male-contacts short

Hinweis: Einzeladem in FLRY-B (Querschnittsbereich 0,5%47) nach DIN 6722-1
i HOTV-K ittsberei

: B (0,54
Single Conductor HO7V-K (>6mm?) to DIN EN 50525-2:31

W8 (UNITRONIC FD)
Achtung: Spezifikationen nach Datenblatt (Fa. Lapp)

milssen erfillt werden

(Attention: The datasheet specifications to Fa.Lapp must be satisfied)
Fa. Lapp GmbH

1100 mm

Abgemantelter Bereich Einzeladern
dismantled part of single wires

230 mm

Steckerbelegung
PIN Assignment

14x0,25¢

W6 [€]

Kabelverschraubung schwarz

Polyamid M20x1,5 mit Dichtung
Koottt M20. 3 garenn

nicht montiert mitgeliefert

(Molex Micro-Fit)
Receptacle

14 Pol

cable gland black po\yamm M20x1,5 with seal
locknut M20x1,6 n
mounted and sepsrslely supplied

rabelbinder schwarz Polyamid 6.6 (PA6.6)
48 breit - Position Schelle Zugentiastung
(lace black Polyamid 6.6 (PA-6.6)
4.8mm wide - position for ciamp cable relel

chtung!
Alle Kabelbinder schwarz
Polyamid 6.6 (PA-6.6)
4,8mm breit, miissen

mit Kabelbinderzange
fest angezogen werden.
Attention!

Al cable straps black
Polyamid 6.6 (PA-6.6)
4,8mm wide, have to

be tighten

@schrumptschiauch schwarz
2.B. Fa. 3M Electrical Markets Division
Heat shrink tubin
exa. Fa. 3M Electrical Markets Division

@spiralschutzschiauch (protecive hose)
(2. Typ SBPEAD Natur (natural)
Aussendurchmesser (Exteral diameter): 4,0mm
Wanddicke (wal thickness): 1,0mm

(@ourchfohungstille Doppelmebranstutzen
(orommet closed grey)
(2.5. Heymann Manufacturing GmbH, Typ M20
Kabeldurchmesser (cable iameter): 81
Aulendurchmesser (ouside diameter): 20,Smm
Durchmesser Befestigungsloch
(diamater mounting hole) : 20.5mm

strongly with a grapper

Valid on 14.12.2023

Page 4 /41




BD 38/12 C *EU (1.783-430.0)

POS
10
20
30

40
50

50
900
901
901
901
901
901
901
901
902
903
903
903
903
904
9005

9520

N° d'art.
4.037-022.0

4.822-936.0

4.823-194.0
6.680-124.0
6.905-060.0
6.371-251.0
6.371-250.0
6.371-235.0
6.369-003.0
6.369-002.0
6.369-001.0
6.907-150.0
6.907-151.0
6.907-152.0
6.907-153.0
6.907-154.0
5.122-015.0
6.652-000.0

2.644-391.0

Valid on 14.12.2023

Description
Réservoir d'eau polluée complet
Chassis complet BD 38/12

Collonne de direction complet BD
38/12

Tete de brosse

Faisceau de cables nettoyage pour
sols B

Faisceau de cables BD 38/12 C
Tuyau flexible eau douce complet
Patin microfibre Set 5x D356

Pad diamant jaune kit 5x @356

Pad diamant blanc kit 5x @356

Pad diamant vert kit 5x @356

Pad rouge 356 mm (5 pcs kit)

Pad vert 356 mm (5 pcs kit)

Pad noir kit 5x

Disque pad 355

Brosse-disque moyen rouge 385 mm
Brosse-disque dur noir 385 mm
Brosse-disque doux nature 385 mm
Brosse-disque blanc blanc 385 mm
Centerlock

Réservoir Ruhebehaeltnis fir die Li-
lone

Kit additionnel équipement
management Plug-in Connect

Nombre

=

L T e e e N e R S = S

Unité
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
ZSA
ZSA
ZSA
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE

Page 5/41

Remarque

Pump 6.473-580.0

Pump 6.473-059.0

Texte de la note de bas de page

VERSION 1

VERSION 2

SANS BATTERIE



10 Réservoir d'eau polluée complet (4.037-022.0)

Valid on 14.12.2023 Page 6/41



10 Réservoir d'eau polluée complet (4.037-022.0)

POS
10
30
40
50
60
140
160

N° d'art.

5.037-335.0
5.037-257.0
4.037-000.0
6.362-108.0
5.037-296.0
5.385-517.0
5.385-512.3

Valid on 14.12.2023

Description

Couvercle décharge I'eau sale

Poignée support réservoir d'eau polluée
Couvercle réservoir d'eau polluée piece
Baque d'etancheite 30,0 X 3,0

Tuyau d'aspiration réservoir d'eau pollu
Plaque signet L Professional

Plaque logo L Professional

Page 7 /41

Nombre

N B NN R R R

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE



40 Couvercle réservoir d'eau polluée piece (4.037-000.0)

Valid on 14.12.2023 Page 8/41



40 Couvercle réservoir d'eau polluée piece (4.037-000.0)

POS
20
30
40
50
60
70
80
90
9000

N° d'art.

5.037-297.0
2.639-292.0
5.050-415.0
4.037-164.0
5.037-527.0
7.303-212.0
6.273-037.0
5.037-421.0
2.639-292.0

Valid on 14.12.2023

Description

Flotteur support

Kit transformation flotteur
Bague d'etancheite

Fermoir poignee

Joint couvercle résistant a I'huile
Vis 5x20-A2-70 (K-In6Rd)
CORDON 1 METRE

Couvercle cage du flotteur

Kit transformation flotteur

Nombre

H B O M KR B N R R

Page 9/41

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE

Texte de la note de bas de page
VERSION 1
VERSION 1
VERSION 1

COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE
VERSION 1
VERSION 2



30 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)

Valid on 14.12.2023 Page 10/41



30 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)

POS N° d'art. Description Nombre Unité
10 5.037-861.0 Flotteur support 1 PCE
20 5.037-862.0 Cage du flotteur 1 PCE
30 4.035-607.0 Flotteur piece de rechange 1 PCE
40 7.303-104.0 Vis 5x16 -A2-70 (IN6RD) 6 PCE
50 5.050-415.0 Bague d'etancheite 2 PCE
60 6.273-037.0 CORDON 1 METRE 0,28 m

Valid on 14.12.2023 Page 11/41



9000 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)

Valid on 14.12.2023 Page 12 /41



9000 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)

POS N° d'art. Description Nombre Unité
10 5.037-861.0 Flotteur support 1 PCE
20 5.037-862.0 Cage du flotteur 1 PCE
30 4.035-607.0 Flotteur piece de rechange 1 PCE
40 7.303-104.0 Vis 5x16 -A2-70 (IN6RD) 6 PCE
50 5.050-415.0 Bague d'etancheite 2 PCE
60 6.273-037.0 CORDON 1 METRE 0,28 m

Valid on 14.12.2023 Page 13/41



20 Chassis complet BD 38/12

Valid on 14.12.2023 Page 14 /41



20 Chassis complet BD 38/12

POS

10
20
20
40

50
60

60
61
70

80

90
95

110
120

130

142

150
160

170

180
190
200
210
220
230

N° d'art.

6.435-412.0
4.035-599.0
5.050-408.0
5.050-411.0

5.731-664.0
6.037-143.0

6.630-106.0
5.641-008.0
5.037-278.0

5.037-279.0

5.037-280.0
5.423-599.0

5.037-286.0
5.037-287.0

5.037-288.0

5.037-045.0

6.654-491.0
6.654-494.0

5.731-657.0

9.079-024.0
5.050-415.0
5.363-344.0
5.037-304.0
7.303-086.0
7.303-212.0

Valid on 14.12.2023

Description

Roue D 200
Scellement pompe
Scellement pompe

Douille angulaire distribution
d'eau

Filtre avec poids

Interrupteur a clé partie
inferieure complet Reed

Interrupteur a clé
Ecrou avec axe M16x1.5

Réservoir d'eau potable partie
inferieur

Réservoir d'eau potable partie
superieur

Cache appareil

Etiquette réservoir d'eau
potable filtre

Cache chargeur

Support moteur du ventilateur
bas

Support moteur du ventilateur
haut

Demi-cuvette scellement
collonne de dire

Batterie Li-lonen 25,9V / 22Ah

BC onb 29V/10A
220-240V/50-60Hz

Scellement turbine nouveau
CER

Joint moteur haut

Bague d'etancheite

BAGUE FILTRE

Essieu roues

Vis 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Vis 5x20-A2-70 (K-In6Rd)

Nombre

N N = N

=

0 0O H == =

Unité

PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE

PCE
PCE
PCE

PCE

PCE
PCE

PCE
PCE

PCE

PCE

PCE
PCE

PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

Page 15/41

valid from

42693

valid until

42692

Texte de la note de bas de
page

VERSION 2
VERSION 1

VERSION 2

VERSION 1



20 Chassis complet BD 38/12

POS

240

250
260
270
280
290
290
300
305

310
310
320
330
340
350

360
370
380
390

400
420
430

430
440

450
450

460

N° d'art.

6.645-924.0

6.310-004.0
5.515-253.0
6.395-163.3
5.037-306.0
4.037-058.0
4.037-177.0
5.051-294.0
5.035-358.3

5.037-867.0
5.037-307.0
5.037-860.0
7.303-095.0
5.037-309.0
2.816-211.0

7.303-108.0
5.044-661.0
6.490-312.0
7.343-015.0

5.010-977.0
5.037-014.0
6.473-059.0

6.473-580.0
6.435-860.0

4.037-142.0
6.600-210.0

6.648-400.0

Valid on 14.12.2023

Description

Embrayage de tuyau sans
aquastop OPP GBP

Ecrou carré a 6 pans G 1/2"
Joint D34
Douille angulaire G1-2

Cache chargeur derriere
Flexible d'aspiration complet
Flexible d'aspiration compl. PU
Couvercle reservoir

Cable de fixation couverture
réservoir d'eau potable packed

Couvercle pompe
Couvercle pompe
Joint formee
Vis 4x12-ST-10.9-R2R (IN6RD)
Fixation essieu

Equipements électriques BD

38/12

Vis 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Crochet pour cable jaune
Moteur du ventilateur 24V
Anneau de sureté 15x1-FST-RF

DIN 471

Anneau de tole
Bouton de réglage tournant

Pompe a piston a mouvement
curviligne 24V/50Hz

Pompe 24V

Enjoliveur neutre BR/BD 40/25
C

Cle complet interrupteur a clé
Cle seulement pour

remplacement

Raccord de cables noir

M20x1,5

= N D B =R

=

N

Unité

PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE
PCE

PCE
PCE

PCE
PCE

PCE

Page 16 /41

valid from

42693

valid until Texte de la note de bas de
page

VERSION 2
VERSION 1

VERSION 2 SANS CABLE

VERSION 1 AVEC CABLE

VERSION 2
42692 VERSION 1



20 Chassis complet BD 38/12

POS

480
500
505
510
520

530

540

550

560

570

580
590
600
610

620

630

640

650
660

N° d'art.

6.647-513.0
6.465-031.0
6.343-147.0
5.037-351.0
6.388-216.0

6.388-216.0

6.388-216.0

5.037-358.0

6.273-037.0

6.273-037.0

6.648-416.0
7.303-026.0
6.373-862.0
6.388-958.0

7.312-230.0

7.311-001.0

6.641-458.0

5.033-928.0
5.037-015.0

Valid on 14.12.2023

Description

Decharge de traction
Raccord 3/4

Attache rapide

Plaque

Tuyau flexible DN 5 (PVC)

Tuyau flexible DN 5 (PVC)
Tuyau flexible DN 5 (PVC)

Tuyau flexible décharge
réservoir d'eau

CORDON 1 METRE
CORDON 1 METRE

Contre-écrou noir M20
Vis 4x16 -A2-70 (K-In6Rd)
Cavalier de jonction
TUYAU +

Rondelle en eventail A4,3-FSt-
A3E DIN67

Ecrou carré a 6 pans M4
-6-A2E ISO 4032

Protecteur de cable nature
4,6x150mm

Fiche fixation RAL 1018
Cache articulation

Nombre

N S

0,505

0,81

B W N R

Unité valid from

ZST
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE
PCE

PCE
PCE
PCE

PCE
PCE

Page 17 /41

Texte de la note de bas de
page

COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE

COMMANDE COMME
MARCHANDISE AU METRE






60 Interrupteur a clé (6.630-106.0)

POS N° d'art. Description Nombre Unité
9000 6.600-210.0 Cle seulement pour remplacement 1 PCE

Valid on 14.12.2023 Page 19/41



290 Flexible d'aspiration complet (4.037-058.0)

Valid on 14.12.2023 Page 20/41



290 Flexible d'aspiration complet (4.037-058.0)

POS N° d'art. Description Nombre Unité
10 5.037-326.0 Manchon flexible d'aspiration 2 PCE

Valid on 14.12.2023 Page 21 /41



290 Flexible d'aspiration compl. PU (4.037-177.0)

Valid on 14.12.2023 Page 22 /41



290 Flexible d'aspiration compl. PU (4.037-177.0)

POS N° d'art. Description Nombre Unité
10 5.037-326.0 Manchon flexible d'aspiration 2 PCE

Valid on 14.12.2023 Page 23 /41



30 Collonne de direction complet BD 38/12

Valid on 14.12.2023 Page 24 /41



30 Collonne de direction complet BD 38/12

POS
10
20
30
40
50
60
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
250
260
280

N° d'art.

5.037-046.0
5.037-439.0
7.303-163.0
5.365-109.0
5.037-291.0
5.037-295.0
6.683-114.0
5.037-294.0
5.037-293.0
5.037-319.0
7.303-108.0
5.037-324.0
7.311-004.0
6.321-179.0
6.632-542.0
7.303-296.0
6.321-177.0
6.632-543.0
5.050-654.0
6.631-818.0
6.373-343.0
5.037-337.0
5.037-091.0
7.303-058.0
5.332-981.0

Valid on 14.12.2023

Description
Collonne de direction bas
Articulation collonne de direction trava

Boulon a tete bombee M8x70 -St-AOP DIN 603

Etoupe profilée

Collonne de direction haut

Cache articulation

Carte de diodes BR 35/12

Volant partie superieure

Volant partie inferieure

Etrier interrupteur

Vis 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Cache articulation passe-cable

Ecrou carré & 6 pans M8 -8-A3E 1SO 4032
Poignee-etoile

Interrupteur pompe

Vis a tete conique M5x16 -St-A2E (In6Rd)
Bouton tournant jaune D55mm
Interrupteur ECO

Support microinterrupteur

Interrupteur

Collier d'attache D 6

Articulation piece collonne de direction
Feuille panneau de commande BD 38/12
Vis a tete conique M5x12 -St-A2R (In6Rd
Ressort a pression

Page 25 /41

Nombre

H O R R R R R R R B> R RBRBRPBBRBRRRRRRRBRRNR

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE



40 Tete de brosse

160

250

Valid on 14.12.2023 Page 26 /41



40 Tete de brosse

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
81
90
100
110
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
250
260
280
290
300
310
320
330

N° d'art.

5.037-020.0
5.037-021.0
5.037-026.0
5.037-023.0
5.035-498.0
5.035-499.0
5.037-025.0
6.613-414.0
7.318-109.0
6.680-190.0
6.907-151.0
5.050-654.0
4.037-067.0
6.647-513.0
6.631-818.0
5.037-051.0
5.037-063.0
7.303-104.0
5.037-058.0
7.306-195.0
7.312-020.0
6.373-700.0
7.311-004.0
5.037-090.0
5.037-052.0
5.039-522.0
7.343-300.0
5.050-411.0
7.303-026.0
7.303-108.0
6.313-002.0
7.306-213.0
7.312-041.0

Valid on 14.12.2023

Description

Capot disque

Capot

Guidage du cable relevage de suceur
Pedale suceur

Fixation rouleau de renvoi

Rouleau de renvoi

Pedale scellement

Moteur Rotomag

Ressort d'ajustage A5x5x20 -A4 DIN 6885-
Bride travailler BD 40/12 C
Brosse-disque moyen rouge 385 mm
Support microinterrupteur

Suceur piece de rechange

Decharge de traction

Interrupteur

Carter de protection

Boulon

Vis 5x16 -A2-70 (IN6RD)

Serre-flan

Vis M 6x25-A2-70 (IN6RD)

Rondelle en eventail A6,4-1.4310 DIN679
Boulon a oeillet LA M8x80-4.6-A3E DIN 444
Ecrou carré & 6 pans M8 -8-A3E 1SO 4032
Douille

Profil de protection contre la mise en m
Profil de protection contre la mise en m Linatex
Disque de sécurité 7-A2 DIN 6799

Douille angulaire distribution d'eau

Vis 4x16 -A2-70 (K-In6Rd)

Vis 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Fiche a ressort 2,0

Vis M5x6-A2-70 (In6Rd)

Rondelle en eventail A5,3-1.4310 DIN 67

Nombre

W W kH O MR R KPR RNRFRWWRS-DSMNRRNRRRIRRRERRENNRNR R

Page 27 /41

Unité Texte de la note de bas de page
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
ZST
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE



40 Tete de brosse

POS
340

350
360
370
380
390
400
410
420
430
500
510
520

N° d'art.

5.337-033.0
5.037-367.0
6.330-011.0
7.312-004.0
7.343-015.0
6.388-216.0
7.312-026.0
4.037-159.0
6.641-463.0
6.648-638.0
5.037-028.0
4.037-129.0
5.037-029.0

Valid on 14.12.2023

Description
Ressort a lames

Couvercle capot

Ressort de traction

Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7089
Anneau de sureté 15x1-FST-RF DIN 471
Tuyau flexible DN 5 (PVC)

Rondelle 6 -A2 ISO 7089

Cordon cylindrique relevage de suceur
Protecteur de cable

Ligature T 30L

Scellement suceur disque

Kit support suceur

Articulation relevage de suceur

Nombre

H R R R W R WR RN R R W

Page 28 /41

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

Texte de la note de bas de page

COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE



130 Suceur piece de rechange (4.037-067.0)

Valid on 14.12.2023

120

Page 29 /41



130 Suceur piece de rechange (4.037-067.0)

POS
10
10
20
30
50
60
90
110
120
140

N° d'art.

4.037-119.0
7.777-999.0
7.777-999.0
4.037-059.0
4.037-057.0
5.037-053.0
7.306-183.0
7.303-107.0
7.303-129.0
4.037-171.0

Valid on 14.12.2023

Description

Kit pieces de rechange suceur
Constitution des stocks terminer
Constitution des stocks terminer
Levres d'aspiration kit BD 38/12
Kit roue suceur

Poids suceur

Vis M5x20 -A2-70 (In6Rd)

Vis 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Vis 4x16-10.9-R2R (K-In6Rd)

Kit roue suceur

Nombre

N N NN U B PP

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

Page 30/41

Remarque

L=<6mm

Texte de la note de bas de page
VERSION 2
VERSION 1
VERSION 1
VERSION 1



10 Kit pieces de rechange suceur (4.037-119.0)

20

Valid on 14.12.2023

Page 31/41

10



10 Kit pieces de rechange suceur (4.037-119.0)

POS
10
20
30
30

N° d'art.

5.037-516.0
5.037-517.0
4.037-118.0
4.037-130.0

Valid on 14.12.2023

Description

Suceur elément extérieur

Suceur piéce intérieure

Lévres d'aspiration kit BD 38/12

Levre d'aspiration kit Linatex BD 38/12

Page 32 /41

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE



50 Kit roue suceur (4.037-057.0)

30
60
. ﬂ
20
40
50

Valid on 14.12.2023 Page 33/41



50 Kit roue suceur (4.037-057.0)

POS
10
20
30
40
50
60

N° d'art.

5.037-854.0
5.037-018.0
7.306-404.0
5.033-079.0
7.311-431.0
7.312-041.0

Valid on 14.12.2023

Description

Roue suceur

Douille

Vis M5x25-A2-70 (In6Rd)

Rondelle 5,5/13

Ecrou carré & 6 pans M5-1.4305 DIN 985
Rondelle en eventail A5,3-1.4310 DIN 67

Page 34 /41

Nombre

[

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE



140 Kit roue suceur (4.037-171.0)

30
60
. ﬂ
20
40
50

Valid on 14.12.2023 Page 35/41



140 Kit roue suceur (4.037-171.0)

POS
10
20
30
40
50
60

N° d'art.

5.037-013.0
5.037-018.0
7.306-404.0
5.033-079.0
7.311-431.0
7.312-041.0

Valid on 14.12.2023

Description

Roue suceur

Douille

Vis M5x25-A2-70 (In6Rd)

Rondelle 5,5/13

Ecrou carré & 6 pans M5-1.4305 DIN 985
Rondelle en eventail A5,3-1.4310 DIN 67

Page 36 /41

Nombre

[

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE



50 Faisceau de cables nettoyage pour sols B (4.822-936.0)

..........

10

30

Valid on 14.12.2023

Page 37 /41

20

40

Fi

ok =i



50 Faisceau de cables nettoyage pour sols B (4.822-936.0)

POS
10
20
30
40

N° d'art.

4.823-101.0
4.822-120.0
4.822-103.0
4.823-104.0

Valid on 14.12.2023

Description

Cable moteur de brosse microinterrupteur
Faisceau de cables petit materiel de mon
Cable accumulateur

Cable panneau de commande

Page 38 /41

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE



50 Faisceau de cables BD 38/12 C (4.823-194.0)

POS
10
20
30
40

N° d'art.

4.823-195.0
4.822-120.0
4.822-103.0
4.822-113.0

Valid on 14.12.2023

Description

Cable moteur de brosse microinterrupteur
Faisceau de cables petit materiel de mon
Cable accumulateur

Faisceau de cables volant collonne de di

Page 39/41

Unité
PCE
PCE
PCE
PCE



9520 Kit additionnel équipement management Plug-in Connect (2.644-391.0)

9000

9001

Valid on 14.12.2023 Page 40 /41



9520 Kit additionnel équipement management Plug-in Connect (2.644-391.0)

POS N° d'art. Description Nombre Unité
9000 4.823-414.0 Kit antenne 1 PCE
9001 4.823-415.0 Bande adhésive pour remplacement

1 PCE

Valid on 14.12.2023 Page 41 /41


http://www.tcpdf.org

	Table des matières
	BD 38/12 C *EU (1.783-430.0)
	10 Réservoir d'eau polluée complet (4.037-022.0)
	40 Couvercle réservoir d'eau polluée pièce (4.037-000.0)
	30 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)
	9000 Kit transformation flotteur (2.639-292.0)


	20 Chassis complet BD 38/12
	60 Interrupteur à clé (6.630-106.0)
	290 Flexible d'aspiration complet (4.037-058.0)
	290 Flexible d'aspiration compl. PU (4.037-177.0)

	30 Collonne de direction complet BD 38/12
	40 Tete de brosse
	130 Suceur pièce de rechange (4.037-067.0)
	10 Kit pièces de rechange suceur (4.037-119.0)
	50 Kit roue suceur (4.037-057.0)
	140 Kit roue suceur (4.037-171.0)


	50 Faisceau de câbles nettoyage pour sols B (4.822-936.0)
	50 Faisceau de câbles BD 38/12 C (4.823-194.0)
	9520 Kit additionnel équipement management Plug-in Connect (2.644-391.0)


